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Szampon jajeczny do włosów
normalnych, mydlnica
lekarska, żółtko jajka Babcia
Agafia 350ml
Cena 5,90 zł

Czas wysyłki 1-3 dni

Opis produktu
Szampon na bazie mydlnicy i żółtka jajka sprzyja ogólnej regeneracji włosów. Wzmacnia korzenie, odżywia włosy, stymuluje ich wzrost. Nadaje włosom naturalny blask
i elastyczność. Mydlnica jest naturalnym, łagodnym środkiem do mycia włosów w odróżnieniu od stosowanych w zwykłych szamponach.

Mydlnica lekarska – zawiera naturalne saponiny, środki pieniące, które miękko i delikatnie oczyszczają skórę i włosy. Od dawna w syberyjskich wsiach zamiast mydła
używano korzeni mydlnicy lekarskiej. Moczono go w wodzie i otrzymanym roztworem myto ciało i włosy. Korzeń mydlnicy lekarskiej to naturalna, delikatna baza do
mycia włosów i ciała, w odróżnieniu od używanej w zwykłych szamponach i mydłach.

Lecytyna jajeczna – delikatnie pielęgnuje włosy, nadaje im połysk. Przywraca uszkodzone włosy, odżywia osłabione cebulki i stymuluje wzrost włosów. Najcenniejsze
witaminy i minerały, niezbędne dla odżywienia i wzmocnienia włosów znajdują się w żółtku. To w nim jest mnóstwo witaminy A oraz witamin z grupy B i kwasu
foliowego, a także przeciwutleniaczy: witamina E i beta-karotenu. W żółtku znajdują się również nienasycone i nasycone kwasy tłuszczowe, a także potrzebne włosom
żelazo i fosfor

Sposób użycia:  nanosimy szampon na mokre włosy, masujemy aż do pojawienia się piany, spłukujemy wodą.

Składniki INCI:  Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Cocamide DEA, Cocamidopropyl Betaine, Saponaria Officinalis Root Extract*, Lecithin,
Styrene/Acrylates Copolymer,  Polyquaternium-7, Coco-Glucoside, Citric Acid, Parfum, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, CI 19140, CI 15985.

 

Objętość   350 ml 

Status produktu – kosmetyk 

Termin przydatności do użycia podany  na opakowaniu. 

Kraj pochodzenia: Estonia UE 

Podmiot odpowiedzialny (rejestracja CPNP): UAB Elevita 
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